
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:15,11 45

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:54,62 118
2. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:56,21 109
3. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:03,36 76
4. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:18,15 40
5. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:46,21 16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:46,97 187
2. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:52,59 133
3. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,48 119
4. Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958 00:58,28 97
5. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:05,62 68
6. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:13,06 49

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:47,53 180
2. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,73 178
3. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:49,39 160
4. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,80 131
5. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 01:06,73 65
6. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:21,28 36

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:42,93 244
2. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:44,52 219
3. Franziska Born 2012 Usinger TSG 1846 00:47,37 182
4. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:51,56 141
5. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 00:52,59 133
6. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:06,01 67
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 00:41,96 262
2. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:42,12 259
3. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:45,46 206
4. Maxima Saliger 2011 TSV Bad Kissingen 00:46,50 192

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,30 373
2. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,03 302
3. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,95 282
4. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 00:41,07 279
5. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,71 267
6. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,89 263
7. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,42 134

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,23 375
2. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,69 361
3. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,50 314
4. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,40 273
5. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,43 272
6. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,51 205
7. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,37 182

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,23 375
2. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 00:37,28 374
3. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,30 373
4. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,46 368
5. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,69 361
6. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:38,46 340
7. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,22 321
8. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,50 314
9. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,03 302
10. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,95 282
11. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 00:41,07 279
12. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,40 273
13. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,43 272
14. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,71 267
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,89 263
16. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 00:41,96 262
17. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:42,12 259
18. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:42,93 244
19. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:44,52 219
20. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 00:45,32 208
21. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,34 207
22. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:45,46 206
23. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,51 205
24. Maxima Saliger 2011 TSV Bad Kissingen 00:46,50 192
25. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:46,97 187
26. Franziska Born 2012 Usinger TSG 1846 00:47,37 182
27. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,37 182
28. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:47,53 180
29. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,73 178
30. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:49,39 160
31. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:51,56 141
32. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,42 134
33. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 00:52,59 133
34. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:52,59 133
35. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,80 131
36. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,48 119
37. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:54,62 118
38. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:56,21 109
39. Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958 00:58,28 97
40. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:03,36 76
41. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:05,62 68
42. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:06,01 67
43. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 01:06,73 65
44. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:13,06 49
45. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:15,11 45
46. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:18,15 40
47. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:21,28 36
48. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:46,21 16

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:15,11 49



38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 4
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Kreismeister Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:54,62
2. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:03,36

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:52,59
2. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,48
3. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:05,62
4. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:13,06

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,73
2. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,80
3. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 01:06,73
4. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:21,28

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:06,01

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,30
2. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,03
3. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,95
4. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 00:41,07
5. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,71
6. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,89
7. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,42

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,23
2. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,69
3. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,50
4. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,40
5. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,43
6. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,51
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
noch Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,37

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,23
2. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 00:37,28
3. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,30
4. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,46
5. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,69
6. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,22
7. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,50
8. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,03
9. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,95
10. Romy Gerst 2010 TSG Kleinostheim 00:41,07
11. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,40
12. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,43
13. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,71
14. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,89
15. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,34
16. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,51
17. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,37
18. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,73
19. Miriel Arba Sanchez 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,42
20. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:52,59
21. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,80
22. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,48
23. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:54,62
24. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:03,36
25. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:05,62
26. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:06,01
27. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 01:06,73
28. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:13,06
29. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:15,11
30. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:21,28
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